5“
CÁMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO

REQUERIMENTO Nº 65/2021 %Hªwªi
Câmara Municipalde Campo Largo — PR

Exmo. Sr. Pedro Barausse, Presidente da Câmara Municipal de Campo Largo:

Luiz Carlos Scervenski Junior VEREADOR que este subscreve, no exercício de suas

atribuições regimentais, vem peranteVossa Excelência com o devido acatamento, solicitar que

seja colocado em discussão e votação do Plenário, REQUERER ao poder Executivo deste

município, MANUTENÇÃO COM MATERIAL FRESADO NA RUA ARCA DISTRITO DE BATEIAS A

PARTIR DA IGREJA LUTERANAATÉ O SEU TÉRMINO conforme marcação em anexo.

Esta proposição legislativa justificarse afim de atender as reivindicações dos moradores

da região que há anos clamam por melhorias, pois sofrem com as péssimas condições da via,

devido a poeira e lama causadas pelas intemperes climáticas, e as demais consequências que o

exposto acarreta.

Nestes termos,

Pede deferimento.

Campo Largo, 14 de maio de 2021.

' “ 84Luiz Carlos Scer ski Junior

VE READOR

RUA suazsrAçÃo DE ENOLOGIA,zoos, VILA BANCARIA, CEP 83601—450 - CAMPO LARGO - PARANÁ #15&” 1 ,)

FONE / FAX: 41 3392 1717 -41 3392 3103 -41 3392 1052 ,“ JJQA
Email: cmcampniargogcmcampolargo.com.br ll ? Í“

www.cmcampuiargo.pr.gov.br

mmgcmzãmão

=o

ommxmomª

gusa—mago

83

365%.

:mmmao.

W:»

26?

05.16

am

mmãmm

&